

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202305155
Stavba: Oprava LC Fajbrovka

LESY ČR



KSO:
Místo: revír Vizovice, k.ú. Vizovice

CC-CZ:
Datum: 15.5.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jaroslav Kovář

IČ: 63688743
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 316 098,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	316 098,11	66 380,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 382 478,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

24. 01. 2023

SOUPIS PRACÍ

LESY ČR



Stavba:

Oprava LC Fajbrovka

Místo: revír Vizovice, k.ú. Vizovice

Datum: 15.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projekant:

Uchazeč: Jaroslav Kovář

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							316 098,11
D HSV Práce a dodávky HSV							316 098,11
D 1 Zemní práce							20 830,60
14	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	33,600	245,00	8 232,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151102				
VV			Odvodnění				
VV			0,6*0,8*70		33,600		
VV			Součet		33,600		
1	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	12,600	385,00	4 851,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251251				
PSC			1. V cenách jsou započteny podmínky na přípravu místa přánístání výkopu ve výkopuší na vzdálenost do 3 m a na přiložení výkopu na příklopě (cena na vzdálenost do 5 m od osy rýhy nebo náčrtu) na dopravě Obnova propustů DN 600, zpětné uložení výkopu do rýhy				
VV			7,5*1,2*(1+1,8)/2		12,600		
VV			Mezlsoučet		12,600		
VV			Součet		12,600		
2	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,400	89,00	747,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101				
PSC			1. Pro silniční úhlední zásypu se od výměř výkopu odčítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboji cen 175 Obsyp potrubí, přičítá-li v úhlední. 2. Odčítá se zvláštní výkopu po provedení zásypu Obnova propustů DN 600, zpětné uložení výkopu do rýhy				
VV			2/3"výkop"12,6		8,400		
VV			Součet		8,400		
15	K	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	500,000	14,00	7 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181911102				
VV			Srovnání skládek a nájezdů				
VV			(40*5)+(30*5)+(3*50)		500,000		
VV			Součet		500,000		
D 2 Zakládání							29 244,00
12	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	18,000	628,00	11 304,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/291211111				
VV			panelové průlehy				
VV			9+9		18,000		
VV			Součet		18,000		
13	M	59381006	panel silniční 3,00x1,00x0,215m	kus	3,000	5 980,00	17 940,00
VV			Oprava a doplnění panelového průlehu				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
D 4 Vodorovné konstrukce							3 897,60
3	K	463211142	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene třídného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky. kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	2,400	1 624,00	3 897,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211142				
PSC			1. V cenách -1144, -1145, -1146, -1151, -1155, -1156 a -1157 jsou započteny náklady na uložení klesu a na vykopávkou hlíny a její přemístění do				
VV			Obnova propustů DN 600, opěvnění nátoků a výtoků TP				
VV			Nátok - čelo + dno příkopu				
VV			1,2		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Výtok - čelo + dno výtloku				
	VV		1,2		1,200		
	VV		Mezisoučet		2,400		
	VV		Součet		2,400		
	D	5	Komunikace pozemní				189 475,00
10	K	564851111	Podklad ze štěrkodří ŠD s rozproštěním a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 150 mm	m2	405,000	195,00	78 975,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564851111				
	VV		Doplňení kolejí, výtluků a krajnic ŠD fr. 0-32 mm (cca 140 tun)				
	VV		810*0,5		405,000		
	VV		Součet		405,000		
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodří ŠD s rozproštěním a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 200 mm	m2	500,000	221,00	110 500,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564861111				
	VV		Oprava skládek a nájezdů ŠD fr. 0-125 mm (230 tun)				
	VV		(40*5)+(30*5)+(3*50)		500,000		
	VV		Součet		500,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 336,00
5	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	7,500	1 236,00	9 270,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/919521140				
	PSC		1) plocha z betonu prostého, 1) utěsnění trub cementovou maltou 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zemní práce, které se oceňují cenami dle SÚB				
	VV		Obnova propustu DN 600, km 0,730				
	VV		7,5		7,500		
	VV		Součet		7,500		
6	M	PFB.1020302	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 60/250 XA2, XA3	kus	3,000	6 622,00	19 866,00
	VV		Obnova propustu DN 600, km 0,730				
	VV		TP dl. 7,5 m				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
8	K	938902441	Čištění propustků s odstraněním trvalého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku do 500 mm	m	24,000	800,00	19 200,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/938902441				
	PSC		1) doprava suš. 2. V cenách čišění propustků strojně tlakovou vodou nejsou započteny náklady na vodu, tyto se oceňují individuálně. 3. Ceny jsou				
	VV		Čištění HP 4 ks - délka 6 m				
	VV		24		24,000		
	VV		Součet		24,000		
	D	998	Přesun hmot				24 314,91
7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kaménva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	l	392,176	62,00	24 314,91
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998225111				
	PSC		Poznámka k součinnosti cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy talířů s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.				

